
 
 

News Release 

2022年 8月 26日 

各位 

株式会社北國フィナンシャルホールディングス 

株式会社 北國銀行 

 

富山営業部（富山支店）の建て替えに伴う移転について 

 

株式会社北國銀行（頭取 杖村修司）は 2022年 11月 7日（月）に富山営業部（富山支店）

を店舗建替のため、富山南支店内に一時移転いたします。 

富山営業部（富山支店）は 1987 年(昭和 62 年)より現在の建物で営業してまいりました

が、今般、老朽化のため店舗を新築することといたしました。新店舗での営業再開までお

客さまにはご不便をおかけいたしますが、引き続きご愛顧のほどお願い申し上げます。 

お取引店名や口座番号の変更はございません。店舗移転後も現在お使いの通帳やキャッ

シュカード等は、これまで同様にご利用いただけます。 

 

富山営業部は北國フィナンシャルホールディングス全体の営業拠点として位置付けてお

ります。店舗建替により、お客さまの多岐にわたるご相談に対応し、より付加価値の高い

サービスを提供できる拠点を目指してまいります。 

 

記 

1. 概要 

（１） 移転日    2022年 11月 7日（月） 

※現店舗での最終営業日時（窓口・ATM）） 2022年 11月 4日（金）15時 

 

（２）移転先の概要 

■所在地     〒930-0066 

富山県富山市千石町 5丁目 5-14（富山南支店内） 

 

■電話番号    076-421-5555 

※富山南支店と同一の電話番号となります。 

 

（３）新店舗について 

新店舗は 2025年春頃の完成を予定しております。工事の都合で変更となる場合もござい

ますので、詳細が決まり次第、改めてお知らせいたします。 

尚、新店舗完成後、富山南支店につきましては、新富山営業部（富山支店）へ集約し支

店内支店として営業することを予定しております。 

 

 

 

 



2. 移転先（富山南支店）のご案内図 

 

 

以上 


